2022年 11月２日

各  位

会 社 名 東 洋 埠 頭 株 式 会 社

 代表者名 代表取締役社長 原 匡史

 （コード番号 ９３５１ 東証プライム）

問合せ先 執行役員経理部長 大野武一

（ TEL ０３ -５５６０ -２７０２）

2023年３月期 通期業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向等を踏まえ、2022 年５月 13 日の決算短信にて公表いたしました通期連結業績予

想につきまして、下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１. 2023年３月期 通期連結業績予想値の修正（2022年４月１日～2023年３月 31日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想

（Ａ）

百万円

37,000

百万円

1,300

百万円

1,500

百万円

800

円銭

103.88

今回修正予想

（Ｂ）
38,000 1,400 1,600 1,000 129.85

増減額

（Ｂ－Ａ）
1,000 100 100 200

増減率（％） 2.7 7.7 6.7 25.0

（ご参考）前期実績

（2022年３月期）
36,123 1,479 1,769 1,132 147.10

２. 修正の理由

当第２四半期連結累計期間は、穀物や欧米、アジア諸国向け輸出貨物の取扱いが増加し、倉

庫保管残高も回復基調となりました。

ロシア・ウクライナ情勢に起因するエネルギー資源、原油価格の高騰、為替の動向など、不

透明な状況が続くことが見込まれるものの、取扱数量は今後も堅調に推移する見通しであるこ

とから、通期連結業績予想を上記のとおり修正いたします。

（注）上記の業績予想は、現時点において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の業績はさまざまな

要因により、上記予想数値と異なる可能性があります。

以 上